
  
UCHWAŁA NR V/35/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłacania i wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446, poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/196/2017 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 

ustalenia zasad wypłacania i wysokości diet dla radnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wysokość diety zryczałtowanej, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu o 20% za nieobecność 

radnego na sesji Rady Miejskiej, na posiedzeniu komisji stałej lub doraźnej, której jest członkiem, 

z zastrzeżeniem ust. 1a i ust. 2.”; 

2) po § 3 ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. W ciągu miesiąca dopuszcza się nieobecności radnych na posiedzeniach, za które nie jest 

obniżana dieta, przy czym ich liczba jest uzależniona od liczby komisji, do pracy w których został 

desygnowany radny. Liczba dopuszczalnych nieobecności wynosi: 

1) dwie - w przypadku radnych, którzy są członkami trzech lub więcej komisji; 

2) jedna - w przypadku radnych, którzy są członkami dwóch komisji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lutego 2019 r.

Poz. 1187


		2019-02-22T11:33:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




